IFERRE RÃ
ALENT~JO

Procedimento Concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego

público em regime de contrato de trabalho a tempo indeterminado na carreira

categoria de Assistente Técnico (Recursos Humanos),1 posto de trabalho com

grau de complexidade 2.

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PROVA ESCRITA

Ao decimo nono dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, nesta Vila de Ferreira do Alentejo

no edifício dos Paços do Município, pelas dez horas, reuniu o júri do procedimento Concursal supra

indicado, estando presentes: Presidente: João António Guerreiro Camacho, Chefe de Serviço de

Atendimento e Recursos Humanos; 1~a efetiva Vogal -Patrícia Margarida de Carvalho dos Santos Duarte

Loução Patriarca Técnica Superior, que substituirá a presidente nas suas faltas e impedimentos e a 2 a

Vogal efetiva, Sónia Maria Martins Amaral — Técnica Superior no Serviço Jurídico e Institucional, os quais

constituem o júri do procedimento epigrafe, nomeado por despacho do Sr. Vice. Presidente da Camara,

datado de 28 de dezembro de 2023, para proceder à avaliação do 10 método de seleção (Prova Escrita),

com os seguintes Resultados:

CANDIDATOS (AS) Grupo 1 Grupo II Classificação
Final

Anabela Meireles Correia Rosa 1,45 2,95 4,4

Ângela Sofia da Silva Godinho 1,15 2 3,15

Carolina Póvoa Tereno 1,45 8,57 10,02

Catarina Mendes Godinho 1,75 3,75 5,5

Cláudia Sofia Braizinho Nunes 1 0,95 1,95

Daniela Isabel Emídio Baptista 0,1 1,75 1,76

~2,15 4,9
Gisela Manuel Vieira dos Santos 3,30 9,5 12,80

Helena Maria Canas Farelo Sota 2,35 3,45 5,80

Inês Ameixa Patrício 2,80 4,45 7,25

Inês Isabel da Silva Martins 2,30 8,75 11,05

Inês Sofia Guerra Calhau 0,95 7,85 8,8

Isabel Margarida Teixeira Sampaio 2,35 12.75 15,10

Jéssica Cristina Balbina Ramos 2,70 5,35 8,05

Joana Margarida Morgado Ferreira 0,70 9,25 9,95

Lília Sofia Aniceto Gamito 2.5 4,65 7,15

Luís Manuel Ciríaco Fernandes Serrano 2,15 11,2 13,35

Maria Isabel Gonçalves d’Oliveira Fragoso 1 2.05 14,75 16,80

Marta Isabel Lopes Aleixo Olho Azul 2,45 1,35 3,80

1

4 ~
~FERRE RÃ
A L E N T E 30

CANDIDATOS (AS) Grupo 1 Grupo II Classificação
- Final

Patrícia Isabel Santos Caixeirinho 2,55 5,9 8,45

Patrícia Rocha Felicio 1,60 2.65 4,25

Rita Sofia Santana Jorge 3.05 5 7,65

Rui Filipe Rita Parente 1,55 6.7 8,25

Rute Isabel Morgado Trindade 0.45 10.95 11,40

Sandra Lúcia MouzinhoFigueira Raposo 3.30 11.9 15.20

Solange Mansa Albino Raposo 2.45 6.75 9.20

Sónia Isabel SobraÏ Guerreiro 1.10 2.15 3.25

Tiago Miguei NatárioNunes 0.75 5.15 5.9

Vanessa ÀIexd~ndra Leitão Coxilha 1 3.1 4.1

~J~nia Ëilipe AImeÏda Êerro 1.3 2.05 3.35

**~Candidatos Excluídos por não comparecerem à realização da prova:

- Ângela Cristina Serrano Balão;

- Ângela da Conceição Carracinha Espanadeira;

- António Miguel Batista Mestre;

- Fábio Duarte Fernandes;

- Helena Catarina Marcelino Simão

- Jaime Vaz Santos;

- Joana Rita Helena Parreira;

- Luís Miguel Bate Guerreiro;

- Marco Filipe Franco Dias;

- Maria Catarina Simões Calado;

- Orieta Alexandra do Serro Janeiro;

- Paula Francisca da Silva Flausino;

- Sofia Guerreiro Filipe;

2

o
o

~,FERRE RÃ
AL E NTEJO

MLINICIPIO

Os candidatos aprovados com nota superior a 9,5 valores, serão notificados e convocados para

a realização do método seguinte, nos termos do n° 2 do artigo 22° da Portaria n° 233/2022, de

9 de setembro.

Os candidatos excluídos, nos termos do n°4 do artigo 16°, da Portaria 233/2022 de 9 de setembro

Os candidatos excluídos podem recorrer à audiência dos interessados nos termos do Código do

Procedimento Administrativo”

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, sendo dez horas e trinta minutos,

da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do Júri.

O JÚRI,

__Jz__ —
____ -~ - -

1~
~

Assinado por: Patricia Margarida de Carvalho dos
Santos Duarte Loução Patriarca
Num, de Identificação: 12571482
Data: 2024.06.20 15:55:54+01 00’